2

	Совет депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	 «Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                        21 апреля 2023 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 22  декабря 2022 года № 214 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с частью 3 статьи 46 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

            Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 22  декабря 2022 года № 214 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1:

а) в подпункте 1 цифру «605 879 440,99» заменить на цифру «617 259 297,08» и цифру «467 491 440,99» заменить на цифру «478 871 297,08»;

б) в подпункте 2 цифру «624 065 807,93» заменить на цифру «645 750 869,12»;

в) подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«дефицит бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» в сумме 28 491 572,04 рублей»;

2.  В пункте 15 цифру «26 161 000,00» заменить на цифру «26 481 875,19»;

3. дополнить приложениями 1.2, 3.2, 4.2, 5.2,  согласно приложениям к настоящему решению;

4. приложения  2, 8, 9 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» не позднее 10 дней после его подписания.

Председатель  Сюмсинского

районного Совета депутатов                                                             А.Л.Пантюхин

Глава Сюмсинского района                                                               П.П.Кудрявцев

        с.Сюмси

21 апреля 2023 года

          № 256